

33 Snitter klassiske Glutenfrie



PRODUKTBESKRIVELSE

Netto vekt	
Opprinnelse	
Allergener	skalldyr, egg, melk, sennep
Kan inneholde spor av:	glutenholdig korn (hvete, bygg), nøtter (mandler, hasselnøtter, Pistasjnøtter)

BRUK & HOLDBARHET

Lagring:

- Holdbarhet: 1 dager
- Temperatur: 0°C til 4°C
- Kjøleskap
- Lett bederverlig
- 1 dag

NÆRINGSVERDIER

per 100 g

Energi	913 kJ / 218 kcal
Fett	10 g
- hvorav mettet fett	3,1 g
Karbohydrater	26 g
- hvorav sukkerarter	4,3 g
Protein	5,6 g
Salt	0,87 g

INGREDIENSLISTE

glutenfritt brød (vann, rismel, risstivelse, tapiokastivelse, sukker, fullherdet vegetabilsk olje (raps), tørket rissurdeig, stabilisator (E464), salt, tørrgjær, psyllium, linfrø, melonfrø, gresskarkjerner, solsikkekjerner, karamellisert sukker, emulgator (E471)), egg, karbonade (storfekjøtt (77 %), vann, potetmel, tørrmelk, salt, surhetsregulerende middel (E326, E261), kostfiber, melkesukker, tørket løk, krydder), bladsalat, løk, pasteurisert kumelk, salt, melkesyrekultur, modningskultur, mikrobiell løpe., reker, vann, salt, surhetsreg.midd.(E330,E331) konserv.midd.(E211,E202) sukker., majones (rapsolje, vann, eggeplomme (5 %), eddik, sukker, sennepsfrø, modifisert potetstivelse E1440, salt, konserveringsmiddel (E202, E211), stabilisator (E412, E415), surhetsregulerende middel (E296, E330), naturlig aroma, cayennepepper, fargestoff (E160a)), cherry tomat, agurk, roastbeef oppsk (90% storfe flatbiff, vann, surhetsregulerende middel (kaliumlactat + kalium acetat), krydder, salt, stabilisator (fosfat), antioksidant (natriumascorbat), farge (karamell)), tine smør 10 kg (fløte, salt, syrekultur), remulade (rapsolje, vann, eggeplomme, agurkmiks (agurkterninger, sukker, eddik, vann, modifisert maisstivelse E1450, salt, løk, sennepsfrø, paprika, naturlig aroma), eddik, sukker, sennepsfrø, salt, stabilisator (E412, E415), konserveringsmiddel (E202, E211), surhetsregulerende middel (E296, E330), persille, naturlig aroma, fargestoff (E160a, sukkerkulør), cayennepepper), multer, sukker., drue, sylteagurk, paprika, fromasjpulver (sukker, dekstrose, gelatin (svin), 5 % sitronfruktpulver (tørket sitronjuice (2,5%), maltodekstrin, naturlig aroma), modifisert maisstivelse, syre (E330), naturlig sitronaroma, farge (E101)), alfalfaspirer

FIRMAINFORMASJON

Blå Kors Arbeid og Inkludering AS
Østre Aker v 206F
0975 Oslo

Telefon 22 82 10 42
Nettsted plusscatering.no
E-post kontakt@plusscatering.no

Oppdatert 07.04.2025

Utskrift 08.04.2025